
２０２１年６月１日 
 

全国自動ドア協会 
事務局 

 
２０２１年度全国自動ドア協会定期総会について 

 
６月２９日（火）開催予定しております当協会２０２１年度定期総会は、新型コロナウ
イルス感染拡大に未だ収束がみられないことから、皆様の安全を最優先とするため、 
本年も昨年同様、集会方式で開催することなく、書面での報告、決議することとなりま
した。 
 
また、同日予定しておりました記者会見、懇親会も中止となります。 
 
ご予定いただいておりました皆様には大変ご迷惑をおかけしますが、何卒ご理解いただ
きますとともに、今後とも変わらぬご厚誼を賜りますようお願い申し上げます。 
 
新型コロナウイルス感染の収束と、皆様のご健勝を心よりお祈り申し上げます。 
 

以上 


